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Palvelusetelipäiväkodiksi hyväksyminen / Pilke päiväkodit Oy Pilke Nuottisilta
   
  
 Yksityinen varhaiskasvatuksen palveluntuottaja Pilke päiväkodit 

Oy on hakenut Pilke Nuottisilta -päiväkotia osoitteessa 
Annalankatu 13, 33710 Tampere,  4.8.2025 alkaen Oriveden 
yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen tuottajaksi 
ja toimittanut 16.6.2025 hakemuksen liitteineen Oriveden 
varhaiskasvatuspäällikölle. 

 
 Aluehallintovirasto myöntää 1.1.2023 alkaen luvan harjoittaa 

yksityistä päiväkotitoimintaa yksityisille palveluntuottajille. Pilke 
päiväkodit Oy:llä on Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös ja 
lupa harjoittaa yksityistä päiväkotitoimintaa Pilke Nuottisilta -
nimisessä päiväkodissa (aluehallintoviraston päätös 18.9.2023 
ESAVI/25558/2023). 

 
 Pilke päiväkodit Oy:n, y-tunnus 1840113-6, asiakkuusjohtaja 

Riikka Mattsson on jättänyt 16.6.2025 hakemuksen Oriveden 
kaupungin varhaiskasvatuspalvelujen 
palvelusetelipalveluntuottajaksi koskien päiväkoti Pilke 
Nuottisiltaa.  

 
 Hakemus Oriveden kaupungin varhaiskasvatuksen 

palvelusetelipalvelun tuottajaksi liitteineen on arkistoitu Oriveden 
kaupungintalolle, osoite Keskustie 23, 35300 Orivesi. 

 
Päätös Hyväksyn Pilke päiväkodit Oy:n Pilke Nuottisilta -nimisen 

päiväkodin osoitteessa Annalankatu 13, 33710 Tampere,  
Oriveden kaupungin palvelusetelipalveluntuottajiksi 4.8.2025 
alkaen. Oriveden kaupunki voi myöntää Pilke Nuottisiltaan 
palvelusetelin orivesiläisille lapsille varhaiskasvatuslain ja 
Tampereen kaupunkiseudun yksityisen varhaiskasvatuksen 
palvelusetelisääntökirjan sekä Oriveden kaupungin 
kuntakohtaisen osion ehtojen mukaisesti.  
 
Palveluntuottaja täyttää Tampereen kaupunkiseudun yksityisen 
varhaiskasvatuksen palvelusetelipalveluntuottajaksi 
hyväksymisen ehdot ja edellytykset sekä palvelutason 
vaatimukset. Palveluntuottaja on hakemuksessa olevalla 
allekirjoituksellaan hyväksynyt Tampereen kaupunkiseudun 
yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen ja Oriveden 
kuntakohtaisen osion ehdot, edellytykset ja vaatimukset sekä 
sitoutuu noudattamaan niitä koko toiminnan ajan. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Sari Koivisto 
varhaiskasvatuspäällikkö 
 

Toimivalta hallintosääntö 43 § 
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Jakelu Pilke päiväkodit Oy, Riikka Mattsson 
 kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
 lasten ja nuorten lautakunnan puheenjohtaja 
 kaupunginjohtaja 
 kasvatus- ja opetusjohtaja 
 
  
  
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Lasten ja nuorten lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
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Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 23.6.2025. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
18.6.2025. 


